



# WARSZTATY ROZWOJOWE

## DLA DZIECI I MŁODZIEŻY

### TRENINGI KREATYWNOŚCI

*Na naszych zajęciach uczymy jak przełamywać bariery w myśleniu, jak kreatywnie podchodzić do codziennych sytuacji, jak działać w sposób niebanalny i otwarcie, bez skrępowania wyrażać własne zdanie, pomysły.*

### TRENINGI INTELIGENCJI EMOCJONALNEJ

*Czym są emocje? Po co nam emocje?  
Jak odpędzić smutek i nie dać się złości?  
Jak stawać się coraz pewniejszym siebie?  
Jak rozwijać empatię? Znajdziemy  
odpowiedzi na te pytania!*

### WARSZTATY RUCHU ROZWIJAJĄCEGO WERONIKI SHERBORNE

*To zbiór rozmaitych aktywności ruchowych wspierających społeczny i emocjonalny rozwój. Dzięki regularnemu praktykowaniu tych ćwiczeń, uczestnicy stają się pewniejsi w kontaktach społecznych, nabierają pozytywnego nastawienia względem innych i siebie, uczą się partnerstwa, rozwijają świadomość własnego ciała.*

# Prowadzący:

## EWA DRUSZCZ

Psycholog, oligofrenopedagog, surdopedagog, terapeutka Biofeedback, a przede wszystkim specjalistka i pasjonatka w zakresie twórczego wspierania rozwoju.

Od wielu lat pracuje indywidualnie i grupowo z dziećmi, młodzieżą i osobami dorosłymi w publicznych i prywatnych placówkach i instytucjach.

W swojej pracy wykorzystuje rozmaite narzędzia i metody ukierunkowane na wzmacnianie sfery emocjonalnej i społecznej oraz na rozwijanie twórczego potencjału.

## OLGA STENCEL

Absolwentka Pedagogiki Specjalnej ze specjalizacją Resocjalizacja oraz Terapia Zajęciowa. Posiada kwalifikacje jako trener kreatywności, pedagog, logopeda oraz doradca zawodowy. Współzałożycielka Kreatywnego Umysłu.

Interesuje się technikami kreatywności, dzięki którym można rozwijać potencjał oraz mocne strony dzieci i młodzieży, jak również efektywniej rozwiązywać problemy.



**Zapraszamy do współpracy  
przedszkola, szkoły i placówki  
oświatowo – kulturalne.**

**Prowadzimy warsztaty w formie  
cyklicznych lub jednorazowych  
spotkań.**



605 513 366, 796 760 334



[druszcz.ewa@gmail.com](mailto:druszcz.ewa@gmail.com)



[kreatywnyumysl.wro](https://www.facebook.com/kreatywnyumysl.wro)



[www.ewadruszcz.pl](http://www.ewadruszcz.pl)